
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 23:36

Link do produktu: https://dombezpieczny.com.pl/glosnik-tubowy-ip-zenitel-elsii-10lhm-long-speaker-z-mikrofonem-p-669.html

  
Głośnik Tubowy IP Zenitel ELSII-10LHM Long
Speaker z Mikrofonem

Cena brutto 5 522,70 zł

Cena netto 4 490,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 1023301321

Kod producenta 1023301321

Producent Zenitel

Opis produktu

Głośnik Tubowy IP Zenitel ELSII-10LHM Long Speakers z Mikrofonem

Głośnik tubowy ONVIF (IP / SIP) firmy Zenitel zapewnia lepszą kierunkowość niż głośnik w obudowie. Wariant z długim rogiem zwiększa
SPL i kierunkowość. Głośnik najlepiej sprawdza się w środowisku, w których musi być umieszczony w większej odległości od słuchacza, a
przestrzeń instalacyjna jest mniej istotna. Głośnik tubowy jest idealny do bardziej docelowych przekazów dźwiękowych lub instalacji w trudnych
warunkach akustycznych, gdzie zwiększona kierunkowość jest kluczem do uzyskania zrozumiałego dźwięku. Posiada 10W wzmacniacz klasy
D i zasilany jest przez PoE. W zależności od sygnału wejściowego z pojedynczego kabla Ethernet głośnik jest w stanie zapewnić ponad 120
dB,.

Zenitel ELSII-10LHM to głośnik Tubowy IP, który został wyposażony w wzmacniacz umieszczony w samym głośniku. Takie rozwiązanie
pozwoliło wyeliminować potrzebę stosowania centralnego wzmacniacza z konwencjonalnymi pętlami głośnikowymi. Sam system jest wysoce
skalowalny. Głośnik jest łatwy w instalacji i utrzymaniu a dodanie kolejnego głośnika jest proste do wykonania. Dzięki zastosowaniu sieci IP
system jest w stanie monitorować i adresować każdy głośnik IP osobno.

Wbudowany mikrofon bezpośrednio w głośniku tubowym umożliwia korzystanie z inteligentnych funkcji, takich jak automatyczna
regulacja głośności i samo sprawdzanie. Oferuje funkcje mowy Ambient Listen oraz Half Duplex. Funkcja autodiagnostyki wykrywa ewentualne
usterki w sieci lub elektronice głośnika tubowego. Informacje o stanie głośnika są przekazywane do jednostki centralnej oraz do systemów
zarządzania innych firm za pomocą protokołów SNMP lub Syslog. Głośniki tubowe IP mogą odbierać komunikaty, korzystać z funkcji
Talkback bezpośrednio do systemu VMS poprzez ONVIF i być wykrywane,

Głośnik tubowy IP Zenitel ELSII-10LHM posiada wbudowany interfejs sieciowy do informowania o aktualizacji i stanie sterowania oraz oferuje
możliwość rejestrowania transmisji w szczegółowych raportach.

Dane techniczne - Głośnik Tubowy IP Zenitel ELSII-10LHM Long Speakers z Mikrofonem 

Producent - Zenitel
Model głośnika - Zenitel ELSII-10LHM
Kod produktu - 1023301321
Kompatybilna ze STENTOFON AlphaCom
Kompatybilny ze STENTOFON Pulse, Vingtor EXIGO
Kompatybilny z iPBX (SIP)
Wbudowany wzmacniacz 10W klasy D
Każdy głośnik jest indywidualnie adresowany
Idealny do instalacji nagłośnienia w miejscach oddalonych takich jak przystanki, przejazdy kolejowe, skrzyżowania, tunele
Kompatybilny z ONVIF
Możliwość podłączenia do systemów VMS
Max ciśnienie akustyczne - 120 dB SPL (1m)
Odporny na warunki atmosferyczne stopień ochrony - IP66
Zasilanie poprzez - PoE (Power over Ethernet)
Zdalna aktualizacja i konfiguracja oprogramowania
Zgodność z ONVIF
Wbudowany przekaźnik do wysterowania zewnętrznych urządzeń, otwierania drzwi itp.
Wyjście przekaźnikowe do zdalnego sterowania, np. drzwiami, lampami sygnalizacyjnymi, bramami
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Długość głośnika 348 mm
Wysokość głośnika 274 mm
Wysokość podstawy 143 mm

Wymiary techniczne - Głośnik Tubowy IP Zenitel ELSII-10LHM

Głośnik Tubowy IP Zenitel ELSII-10LHM - Wymiary techniczne
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